
ПРИЈАВЕНИ УЧЕНИЦИ ОД СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ

Аеродром Скопје ООУ „Александар Македонски“ Павел Ангелов македонски 7 Михајло Христов
Аеродром Скопје ООУ „Александар Македонски“ Филип Чангов Македонски 7 Михајло Христов
Аеродром Скопје ООУ „Александар Македонски“ Матеја Цветковиќ Македонски 7 Михајло Христов
Аеродром Скопје ООУ"Лазо Ангеловски" Лина Соколова Македонски 7 Ане Аврамовска
Аеродром Скопје ООУ"Лазо Ангеловски" Мартин Данаиловиќ Македонски 7 Ане Аврамовска
Аеродром Скопје ООУ"Лазо Ангеловски" Ива Стојановска Македонски 7 Ане Аврамовска
Аеродром Скопје ООУ „Ѓорѓија Пулевски" Бисера Китановска Македонски 7 Зорица Крстевска-Стевковска
Аеродром Скопје ООУ „Ѓорѓија Пулевски" Ангела Давитковска Македонски 7 Зорица Крстевска-Стевковска
Аеродром Скопје ООУ „Ѓорѓија Пулевски" Лина Гоцевска Македонски 7 Зорица Крстевска-Стевковска
Битола  Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Јована Дамјановска македонски 7 Даниела Ристова
Битола  Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Давор Димовски македонски 7 Даниела Ристова
Битола  Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Симона Кубуровска македонски 7 Даниела Ристова
Битола Битола ООУ. Д-р Трифун Пановски Мила Секуловска македонски 7 Моника Атанасов
Битола Битола ООУ. Д-р Трифун Пановски Стефанија Николовска македонски 7 Моника Атанасов
Битола Битола ОУ,,Св. Кирил и Методиј" Ајлин Алији Македонски 7 Елизабета Каровска
Битола Битола ООУ „Тодор Ангелевски" Јована Велевска Македонски 7 Гордана Богоевска
Битола Битола ООУ Тодор Анѓелевски Лина Чамуровска македонски 7 Eмилија Кокиновска
Битола Битола ООУ Тодор Анѓелевски Јована Петровска македонски 7 Eмилија Кокиновска
Битола Битола ОУ „Коле Канински" Јована Јаќимоска Македонски 7 Методиј Богоевски
Битола Битола ОУ „Коле Канински" Матеј Бошевски Македонски 7 Методиј Богоевски
Битола Битола ОУ „Коле Канински" Ана Бучуковска Македонски 7 Методиј Богоевски
Богданци Богданци  Петар Мусев Јована Дронова македонски 7 Дитка Дронова
Брвеница Брвеница Коста Рацин Давор Златевски Македонски 7 Бранислав Јовановски
Брвеница Брвеница Коста Рацин Марко Евгениевски Македонски 7 Бранислав Јовановски
Брвеница Челопек 7 Marsi Adi Reka Албански 7 Daim Durmishi
Брвеница Челопек 7 Marsi Gent Abdurahmani Албански 7 Daim Durmishi
Бутел  Радишани ООУ"Ацо Шопов" Христина Пешевска македонски 7 Билјана Јосимовска
Бутел  Радишани ООУ"Ацо Шопов" Јана Басаровска македонски 7 Билјана Јосимовска
Бутел  Радишани ООУ"Ацо Шопов" Јана Јанковска македонски 7 Билјана Јосимовска
Бутел Бутел Живко Брајковски Јован Спасовски македонски 7  Саниа Качар
Бутел Бутел Живко Брајковски Мелани Смилевска македонски 7  Саниа Качар
Бутел Бутел Живко Брајковски Најла Смајовиќ македонски 7  Саниа Качар
Бутел с. Љубанци ООУ,,Гоце Делчев Давид Филимановски Македонски 7 Санела Тренова
Бутел с. Љубанци ООУ,,Гоце Делчев Теодора Костенцовска Македонски 7 Санела Тренова
Бутел с. Љубанци ООУ,,Гоце Делчев Ана Бадаровска Македонски 7 Санела Тренова
Бутел Бутел ООУ,,Панајот Гиновски" Илина Сотиров Македонски 7 Санела Тренова
Бутел Бутел ООУ,,Панајот Гиновски" Мила Стојковска Македонски 7 Санела Тренова



Бутел Бутел ООУ,,Панајот Гиновски" Марко Василевски Македонски 7 Санела Тренова
Велес Велес ООУ„ Панко Брашнаров" Евгениј Ѓуров македонски 7 Коста Шупевски
Велес Велес ООУ„ Панко Брашнаров" Стефан Прпев македонски 7 Коста Шупевски
Велес Велес ООУ„ Панко Брашнаров" Андреј Синадиновски македонски 7 Коста Шупевски
Велес Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Марија Анастасова македонски 7 Оливера Пановска
Велес Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тодор Гиновски македонски 7 Оливера Пановска
Виница Виница ООУ „Гоце Делчев“ Петар Захариев македонски 7 Марија Трајчевска
Виница Виница ООУ „Гоце Делчев“ Михаил Атанасовски македонски 7 Марија Трајчевска
Виница Виница ООУ „Гоце Делчев“ Ана Николовска македонски 7 Марија Трајчевска
Виница С. Градец ПОУ„Славчо Стојменски„ Олег Ѓорѓиевски македонски 7 Емилија Наумова
Виница Виница ООУ„Славчо Стојменски„ Ива Богданова македонски 7 Емилија Наумова
Виница Виница ООУ„Славчо Стојменски„ Сара Атанасова македонски 7  Златко Ампов
Виница Виница ООУ„Славчо Стојменски„ Софија Кирилова македонски 7  Златко Ампов
Виница с. Блатец ООУ Кочо Рацин Марко Данчев Македонски 7 Маја Лазарова
Врапчиште Добридол OOU „Sali Lisi“ ADELA ABDULLAHI албански 7 Besim Dehari
Врапчиште Добридол OOU „Sali Lisi“ AMELIA SHABANI албански 7 Besim Dehari
Врапчиште Добридол OOU „Sali Lisi“  ELKAJAN MUHAREMI албански 7 Besim Dehari
Гази Баба Скопје ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Јасмин Мирчевска македонски 7 Анета Чаковска
Гази Баба Скопје ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Горјан Јанакиевски македонски 7 Анета Чаковска
Гази Баба Скопје ООУ ‚‚Крсте Мисирков'' Ева Стојановска македонски 7 Анета Чаковска
Гази Баба Скопје ООУ,,Дане Крапчев`` Калина Караџоска македонски 7 Маја Б Величковска
Гази Баба Скопје ООУ Вера Јоциќ - Скопје Милијана Николова Македонски 7 Драган Димитровски
Гази Баба Скопје ООУ Вера Јоциќ - Скопје Марко Ѓорѓев Македонски 7 Драган Димитровски
Гази Баба Скопје ООУ Вера Јоциќ - Скопје Михаил Ангеовски Македонски 7 Драган Димитровски
Гази Баба Скопје ООУ Григор Прличев Ева Кољачкова македонски 7 Тоше Столески
Гази Баба Скопје ООУ Григор Прличев Ева Јанкова македонски 7 Тоше Столески
Гази Баба Скопје ООУ Стив Наумов Нела Ацковска Македонски 7 Марина Грамова
Гази Баба Скопје ООУ Стив Наумов Стефан Мојсоски Македонски 7 Марина Грамова
Гази Баба Скопје ООУ Стив Наумов Никола Демјански Македонски 7 Марина Грамова
Гази Баба с. Булачани ООУ ,,Наум Охридски'' Огнен Петрушевски Македонски 7 Јована Димовска
Гази Баба с. Булачани ООУ ,,Наум Охридски'' Марко Стојковски Македонски 7 Јована Димовска
Гази Баба с. Булачани ООУ ,,Наум Охридски'' Михаела Павловска Македонски 7 Јована Димовска
Гевгелија Гевгелија ОУ" Владо Кантарџиев" Ана Урумова македонски 7 Снежана Аџиева
Гевгелија Негорци ООУ ,,Ристо Шуклев" Атанас Дуков Македонски 7 Венци Попов
Гевгелија Негорци ООУ ,,Ристо Шуклев" Никола Павлов Македонски 7 Венци Попов
Гевгелија Негорци ООУ ,,Ристо Шуклев" Софија Стојевска Македонски 7 Венци Попов
Гевгелија Гевгелија ООУ "Крсте Петков Мисирков" Атанас Николовски Македонски 7 Ѓорге Шаренков
Гевгелија Гевгелија ООУ "Крсте Петков Мисирков" Благоја Стоев Македонски 7 Ѓорге Шаренков
Гевгелија Гевгелија ООУ "Крсте Петков Мисирков" Леонид Дуклевски Македонски 7 Ѓорге Шаренков



Гостивар Гостивар ООУ ,,Единство" Гостивар Борис Јончевски македонски 7 Дарко Оносимоски
Гостивар Гостивар ООУ ,,Единство" Гостивар Филип Матески македонски 7 Дарко Оносимоски
Гостивар Гостивар ОУ Мустафа Кемал Ататурк Огнен Аќимоски Македонски 7 Дарко Оносимоски
Гостивар Гостивар ОУ Мустафа Кемал Ататурк Михаела Петреска Македонски 7 Дарко Оносимоски
Гостивар Гостивар ОУ Мустафа Кемал Ататурк Михаил Петрески Македонски 7 Дарко Оносимоски
GOSTIVAR FORINO OOU "FORINO" MELISA BAJRAMI ALBANSKI 7 SIHANA ZAIMI
GOSTIVAR FORINO OOU "FORINO" TITAN IDRIZI ALBANSKI 7 SIHANA ZAIMI
GOSTIVAR FORINO OOU "FORINO" LEART ISAMILI ALBANSKI 7 SIHANA ZAIMI
Дебар Могорче ООУ „Ристе Ристески“ Синан Синаноски македонски 7 Џеладин Алиоски
Дебар Могорче ООУ „Ристе Ристески“ Фазиле Османоска македонски 7 Џеладин Алиоски
Дебар Могорче ООУ „Ристе Ристески“ Есра Имероска македонски 7 Џеладин Алиоски
Дебар Косоврасти П.о Мирче Ацев Ќанија Фазлиоски Македонски 7 Мусамет Јашароски
Дебар Косоврасти П.о Мирче Ацев Мевмед Ќамилоски Македонски 7 Мусамет Јашароски
Делчево Делчево ООУ Ванчо Прке Сара Димитровска македонски 7 Билјана Николовска
Делчево Делчево ООУ,,Св.Климент Охридски" Ирина Спасевски Македонски 7 Василка Николовска
Делчево Делчево ООУ,,Св.Климент Охридски" Тијана Николовска Македонски 7 Василка Николовска
Делчево Делчево ООУ,,Св.Климент Охридски" Максим Стефановски Македонски 7 Василка Николовска
Делчево Делчево ООУ,,Св.Климент Охридски"-ПУ с.Град Никола Ангелов Македонски 7 Василка Николовска
Демир Капија Демир Капија ОУ "Димче Ангелов Габерот" Ана Крстевска македонски 7 Марија Николова
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ,,Димитар Поп Беровски,, Бисера Костеска македонски 7  Вера Ангеловска
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ,,Димитар Поп Беровски,, Миа Прнарковска македонски 7  Вера Ангеловска
Ѓорче Петров Ѓорче Петров ООУ,,Димитар Поп Беровски,, Христина Јордановска македонски 7  Вера Ангеловска
Ѓорче Петров Скопје ООУ„Мирче Ацев" Благоја Миновски Македонски 7 Сунчица Милошевска Стојановиќ
Ѓорче Петров Скопје ООУ„Мирче Ацев" Дафина Зафировска Македонски 7 Сунчица Милошевска Стојановиќ
Ѓорче Петров Скопје ООУ„Мирче Ацев" Софиа Јанковска Македонски 7 Сунчица Милошевска Стојановиќ
Кавадарци Кавадарци ООУ " Тошо Велков - Пепето " Димитар Темелков македонски 7 Лилјана Петрова
Кавадарци Кавадарци ООУ " Тошо Велков - Пепето " Драгана Николова македонски 7 Лилјана Петрова
Кавадарци Кавадарци ООУ " Тошо Велков - Пепето " Стефанија Сирачевска македонски 7 Лилјана Петрова
Кавадарци Кавадарци ООУ,, Гоце Делчев" Драгана Глигорова Македонски 7 Снежана Ристовска
Кавадарци Кавадарци ООУ,, Гоце Делчев" Сергеј Окардов Македонски 7 Снежана Ристовска
Кавадарци Кавадарци ООУ,, Гоце Делчев" Блаже Колев Македонски 7 Снежана Ристовска
Кавадарци Кавадарци ООУ"Тоде Хаџи Тефов" Борјан Кимов Македонски 7 Марјан Михов
Кавадарци Кавадарци Димката Ангелов Габерот Андреј Јанев Македонски 7 Адријана Апостолова
Карпош Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Михаил Јачовски македонски 7 Сузана Јакимовска
Карпош Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Калина Велков македонски 7 Сузана Јакимовска

Карпош Карпош ООУ,,Јан Амос Коменски“ Надја Панева македонски 7 Сузана Јакимовска
Карпош Карпош  ООУ "Владо Тасевски" Сара Михајловска македонски 7  Михајло Павиќевиќ
Карпош Карпош  ООУ "Владо Тасевски" Дена Каркинска македонски 7  Михајло Павиќевиќ
Карпош Карпош  ООУ "Владо Тасевски" Михаела Бошковска македонски 7  Михајло Павиќевиќ



Карпош Карпош ООУ„Владо Тасевски“ Илија Тевдовски македонски 7 Петар Саздов
Карпош Карпош ООУ„Владо Тасевски“  Мартин Ничевски македонски 7 Петар Саздов
Карпош Карпош ООУ„Владо Тасевски“ Давид Николов македонски 7 Петар Саздов
Карпош Скопје ООУ,,Војдан Чернодрински Вилијам Ингилизовски Македонски 7 Љупка Миленковиќ
Кисела Вода Кисела Вода ООУ Кирил Пејчиновиќ Алексеј Пауновски македонски 7 Сашо Јованоски
Кисела Вода Кисела Вода ООУ Кирил Пејчиновиќ Димитар Ѓошевски македонски 7 Сашо Јованоски
Кисела Вода Кисела Вода ООУ Кирил Пејчиновиќ Тара Ангелеска македонски 7 Сашо Јованоски
Кисела Вода Драчево Кузман Шапкарев Алексеј Трендафиловиќ Македонски 7 Владимир Анѓелески
Кисела Вода Драчево Кузман Шапкарев Марко Петрушовски Македонски 7 Владимир Анѓелески
Кисела Вода Драчево ООУ РАЈКО ЖИНЗИФОВ СТЕФАН СТЕФКОВСКИ Македонски 7 ГОРАН ПЕТКОВИЌ
Кисела Вода Драчево ООУ РАЈКО ЖИНЗИФОВ МАРИЈА АНАСТАСОВА Македонски 7 ГОРАН ПЕТКОВИЌ
Кисела Вода Драчево ООУ РАЈКО ЖИНЗИФОВ МИЛА КЕЧОВСКА Македонски 7 ГОРАН ПЕТКОВИЌ
Кичево Кичево ООУ" Д-р Владимир Полежиноски" Стефани Стојкоска Македонски 7 Светлана Матеска Трпеска
Кичево Кичево ООУ" Д-р Владимир Полежиноски" Виктор Крстески Македонски 7 Светлана Матеска Трпеска
Кичево Другово ЦОУ "Христо Узунов" Мариа Соколеска Македонски 7 Ана Станкоска
Кичево Другово ЦОУ "Христо Узунов" Емилија Билбилоска Македонски 7 Ана Станкоска
Кичево Кичево ооу '' Владимир Полежиноски'' Павел Димоски Македонски 7 Ана Станкоска
Крива Паланка Крива Паланка СВ,,Јоаким Крчовски,, Андреј Младеновски македонски 7 Јасминка Јовановска
Крива Паланка Крива Паланка ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ Ангела Дејановска македонски 7 Игор Стојчевски
Крива Паланка Крива Паланка ООУ Свети Јоаким Крчовски Теодора Јакимовска Македонски 7 Игор Стојчевски
Куманово Умин Дол OOУ ,,Карпош'' Меланија Арсовска македонски 7 Сања Божиновска Митевска
Куманово Умин Дол OOУ ,,Карпош'' Ана Стевановиќ македонски 7 Сања Божиновска Митевска
Куманово Умин Дол OOУ ,,Карпош'' Лука Крстиќ македонски 7 Сања Божиновска Митевска
Куманово Куманово ООУ„Магдалена Антова“ Милан Краљевиќ македонски 7 Виолета Мартиновиќ
Куманово Куманово ООУ„Магдалена Антова“ Марија Арсовска македонски 7 Виолета Мартиновиќ
Куманово Куманово Христијан Тодоровски Карпош Сара Арсовска македонски 7 Јована Темелковска
Куманово Куманово Христијан Тодоровски Карпош Ана Стевановиќ македонски 7 Јована Темелковска
Куманово Куманово Христијан Тодоровски Карпош Јована Милковска македонски 7 Јована Темелковска
Куманово  f.Çerkez SHFK "Jeronim De Rada" Merdijan Salihi албански 7 Sinaj Bekiri
Куманово  f.Çerkez SHFK "Jeronim De Rada" Xhevrije Shabani албански 7 Sinaj Bekiri
Македонски Брод Македонски Брод ООУ "св Климент Охридски"  Леа Стојкоска македонски 7 Горан Ѓуроски
Македонски Брод Македонски Брод ООУ "св Климент Охридски" Анамарија Тримческа македонски 7 Горан Ѓуроски
Македонски Брод Македонски Брод ООУ "св Климент Охридски"  Кристина Ѓеорѓина Тепшиќ македонски 7 Горан Ѓуроски
Миравци Миравци ООУ Климент Охридски Слободан Митровски Македонски 7 Александра Марковска
Миравци Миравци ООУ Климент Охридски Јована Стојкова Македонски 7 Александра Марковска
Миравци Миравци ООУ Климент Охридски Виолета ангелова Македонски 7 Александра Марковска
Неготино Неготино ООУ ,,Гоце Делчев" Божанка Лазова Македонски 7 Филип Соколов
Неготино Неготино ООУ ,,Гоце Делчев" Елизабета Јовановска Македонски 7 Филип Соколов
Охрид Охрид ООУ  „Св. Климент Охридски " Марија Ническа македонски 7 Нине Симоновска



Охрид Велгошти ООУ„Живко Чинго“   Кристина Тодороска македонски 7  Зоран Станкоски
Охрид Велгошти ООУ„Живко Чинго“  Јована Буџакоска македонски 7  Зоран Станкоски
Охрид Велгошти ООУ„Живко Чинго“  Анастасија Балоска македонски 7  Зоран Станкоски
Охрид Лескоец ООУ '' Ванчо Николески Тамара Зенгоска македонски 7 Татјана Пуцоска Бунчевска
Охрид Лескоец ООУ '' Ванчо Николески Марија Трајкоска македонски 7 Татјана Пуцоска Бунчевска
Охрид Лескоец ООУ '' Ванчо Николески Кирил Лазароски македонски 7 Татјана Пуцоска Бунчевска
Охрид Охрид ООУ Братство Единство Димитар Димоски Македонски 7 Делче Максимоски
Охрид Охрид OУ „Кочо Рацин“ Јана Спироска Македонски 7 Билјана Сиљаноска
Петровец с. Миладиновци ООУ Браќа Миладиновци Марко Димитриевски Македонски 7 Димка Божинова Ѓорѓиевска
Петровец с. Миладиновци ООУ Браќа Миладиновци Марко Димитриевски Македонски 7 Димка Божинова Ѓорѓиевска
Прилеп Прилеп ООУ,, Гоце Делчев" Константина Насевска македонски 7 Анита Волческа Велеска
Прилеп Прилеп ООУ,, Гоце Делчев" Софија Крстевска македонски 7 Анита Волческа Велеска
Прилеп Прилеп ООУ,, Гоце Делчев" Анастасија Темелкоска македонски 7 Анита Волческа Велеска
Прилеп Прилеп ООУ" Климент Охридски" Марија Талеска македонски 7 Соња Петреска
Прилеп Прилеп ООУ" Климент Охридски" Младен Пацаноски македонски 7 Соња Петреска
Прилеп Прилеп ООУ „Манчу Матак" Матеа Каравилоска Македонски 7 Оливер Конески
Прилеп Прилеп ООУ „Манчу Матак" Андреа Павлеска Македонски 7 Оливер Конески
Прилеп Прилеп ООУ „Манчу Матак" Стефанија Чируноска Македонски 7 Оливер Конески
Прилеп Прилеп О.О.У. Кире Гаврилоски - Јане Драгана Здравеска Македонски 7 Милан Јаковоски
Прилеп Прилеп О.О.У. Кире Гаврилоски - Јане Марко Проданоски Македонски 7 Милан Јаковоски
Прилеп Прилеп О.О.У. Кире Гаврилоски - Јане Борјан Станкоски Македонски 7 Милан Јаковоски
Прилеп С. Ваташа ООУ Димката Ангелов Габерот Андониа Пењушкова Македонски 7 Миле Мукаетов
Прилеп С. Ваташа ООУ Димката Ангелов Габерот Јелена Станкова Македонски 7 Миле Мукаетов
Прилеп С. Ваташа ООУ Димката Ангелов Габерот Јаков Јакововски Македонски 7 Миле Мукаетов
Прилеп Прилеп ООУ Добре Јованоски Димитар Петрески Македонски 7 Светлана Петковска
Прилеп Прилеп ООУ Добре Јованоски Александар Пејовски Македонски 7 Светлана Петковска
Прилеп с.Старо Лагово ТополчаниООУ Круме Волнароски Марија Милошеска Македонски 7 Давор Конески
Пробиштип Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Леонардо Цоневски Македонски 7 Дејан Арсовски
Пробиштип Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Тијана Сентова Македонски 7 Дејан Арсовски
Пробиштип Пробиштип ООУ ,,Браќа Миладиновци" Андреј Трајчевски Македонски 7 Дејан Арсовски
Росоман Росоман ООУ „Пере Тошев“ Митре Ѓорѓиев македонски 7 Слободан Печевски
Свети Николе Свети Николе Свети Кирил и Методиј Бисера Крчаковска Македонски 7 Маријана Строиманова
Свети Николе Свети Николе Свети Кирил и Методиј Јоана Лазарова Македонски 7 Маријана Строиманова
Свети Николе Свети Николе Свети Кирил и Методиј Огнен Арсевски Македонски 7 Маријана Строиманова
Свети Николе Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,, Наум Димитриевски Македонски 7 Валентина Ѓоргиева
Свети Николе Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,, Лука Колев Македонски 7 Валентина Ѓоргиева
Свети Николе Свети Николе ООУ,,Гоце Делчев,, Михаил Панев Македонски 7 Валентина Ѓоргиева
Свети Николе Ерџелија ООУ „Даме Груев" Александар Стојанов Македонски 7 Благој Јаначков
Свети Николе Ерџелија ООУ „Даме Груев" Драгана Драганова Македонски 7 Благој Јаначков



Свети Николе Ерџелија ООУ „Даме Груев" Лука Апостолов Македонски 7 Благој Јаначков
Струга Strugë Nuri Mazari Erisa Zhaku албански 7 Lulzim Lloga
Струга Fshati Tatesh i Eperm SHFK Orhan Xhemaili Artim Abduramani албански 7,8,9 Artim Meta
Струмица Просениково ООУ „Герас Цунев“ Дафина Мијалова македонски 7 Славчо Упчев
Струмица Просениково ООУ „Герас Цунев“ Ѓорге Митрев македонски 7 Славчо Упчев
Струмица Моноспитово Борис Трајковски Сузана Темелкова Македонски 7 Македонка Ѓоргиева
Струмица Моноспитово Борис Трајковски Ристена Врговска Македонски 7 Македонка Ѓоргиева
Струмица Моноспитово Борис Трајковски Радица Барбутова Македонски 7 Македонка Ѓоргиева
Студеничани Студеничани ООУ "Наим Фрашери" Арифе Фазлиу албански 7 Тела Јусуфи
Студеничани Студеничани ООУ "Наим Фрашери" Ерва Куртиши албански 7 Тела Јусуфи
Студеничани Студеничани ООУ "Наим Фрашери" Един Зекири албански 7 Тела Јусуфи
Тетово Reçicë e Madhe Shfk „Përparimi" Bijona Sulejmani албански 7 Ajshe Fetai
Тетово Reçicë e Madhe Shfk „Përparimi" Zana Bilalli албански 7 Ajshe Fetai
Тетово Reçicë e Madhe Shfk „Përparimi" Nida Bilalli албански 7 Ajshe Fetai
Тетово Reçic e Madhe SHFK " Përparimi" Ermina Ziberi албански 7 Florinda Kasami
Тетово Reçic e Madhe SHFK " Përparimi" Eda Iseni албански 7 Florinda Kasami
Тетово Reçic e Madhe SHFK " Përparimi" Jeta Mazllami албански 7 Florinda Kasami
Центар Скопје ООУ „Киро Глигоров“ Тодор Христоски македонски 7 Елена Стојилковска
Центар Скопје ООУ „Киро Глигоров“ Лина Бежоска македонски 7 Елена Стојилковска
Центар Скопје ООУ „Киро Глигоров“ Хана Марко македонски 7 Елена Стојилковска
Центар Скопје ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци" Ивана Споа македонски 7 Александар Гарески
Центар Скопје ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци" Јана Денковска македонски 7 Александар Гарески
Центар Скопје ООУ „Кочо Рацин" Лука Маневски македонски 7 Марина Гроздановска
Центар Скопје ООУ „Кочо Рацин" Благој Јосифовски македонски 7 Марина Гроздановска
Центар Скопје ООУ 11 Октомври Мартин Пандиловски македонски 7 Звонко Димовски
Центар Скопје ООУ 11 Октомври Јоана Милкова Македонски 7 Звонко Димовски
Центар Скопје ООУ 11 Октомври Нона Живковска Македонски 7 Звонко Димовски
Центар Скопје ООУ Гоце Делчев Ведран Кировски Македонски 7 Нина В. Георгиева
Центар Скопје ООУ Гоце Делчев Димитра Трпеска Македонски 7 Нина В. Георгиева
Центар Скопје ООУ„ Димитар Миладинов„ Мариастела Топалоска македонски 7  Наташа Велковска
Центар Скопје ООУ„ Димитар Миладинов" Нина Лазаревска Македонски 7 Наташа Велковска
Центар Скопје ООУ„ Димитар Миладинов" Мила Митровска Македонски 7 Наташа Велковска
Чаир Чаир OOU "Kongresi i Manastirit" Суфјан Салиху албански 7 Nagihan Daut
Чаир Чаир OOU "Kongresi i Manastirit" Hana Kuqi албански 7 Nagihan Daut
Чаир Чаир OOU "Kongresi i Manastirit" İlda Bitiqi албански 7 Nagihan Daut
Чашка Г.Оризари Велес ООУ „Рајко Жинзифов" Алмедина Кицара Македонски 7 Рамо Биберовиќ
Чашка Г.Оризари Велес ООУ „Рајко Жинзифов" Едина Цамовиќ Македонски 7 Рамо Биберовиќ
Чашка Г.Оризари Велес ООУ „Рајко Жинзифов" Џанан Шатара Македонски 7 Рамо Биберовиќ
Чучер Сандево  Сандево ООУ Александар Урдаревски Јана Балшиќевска македонски 7 Благица Гогова



Чучер Сандево  Сандево ООУ Александар Урдаревски  Андреј Чакалиќ македонски 7 Благица Гогова
Чучер Сандево  Сандево ООУ Александар Урдаревски Ангела Поповска македонски 7 Благица Гогова
Чучер Сандево село Кучевиште Св. Кирил и Методиј Никола Бојчев Македонски 7 Кристина Гацева
Чучер Сандево село Кучевиште Св. Кирил и Методиј Михаил Комненовиќ Македонски 7 Кристина Гацева
Чучер Сандево село Кучевиште Св. Кирил и Методиј Јована Пирковиќ Македонски 7 Кристина Гацева


